Agropecuária e Torneio Leiteiro de Lima Duarte, a ser realizada entre os dias 18 a 21 de setembro 
de 2025, no Parque de Exposições Helso Neves, conforme condições e exigências estabelecidas no 
Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO     
O CUSTO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 24.137,50 (vinte e quatro mil e 
cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS 
De 18/07/2025 às 08:00h 
Até 22/07/2025 às 17:00h 

PERÍODO DE LANCES 
De 23/07/2025 às 09:00 
Até 23/07/2025 às 16:00 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS SIM  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE